nonnullo unquam tempore possitis vos predictus Franciscus de Confecto in persona 
aut bonis vestris per nos aut officiales nostros accusacionibus predictis aut aliqua 
earum capi, detineri, arrestari, emparari, molestari, inquietari, vexari aut in iudicio 
vel extra conveniri seu pena aliqua civili vel |25 criminali condempnari immo sitis a 
dicto crimine, bannimento et foriudicacione cum omnibus bonis vestris quitius liber 
disolvitus, remissus et perpetuo absolutus et perdonatus. Liceatque vobis libere et 
tute ad dictam civitatem et cameram venire, ire, redire et stare prout licebat ante 
perpetracionem dicte necis fisco nostro super iis scilencium sempiternum  
imponentes. Mandantes atque precipientes |30 gubernatori et eius locumtenenti 
diicte reginalis camere, iudicibus nostre magne curie, magistris rationalibus, 
magistro secreto, conservatori, fisci patrono capitaneoque dicte civitatis et 
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quibusvis aliis officialibus nostrispresentibus et futuris in dicta nostra reginali 
camera ad quos spectet et cuilibet eorum sub nostre gracie et amoris abtentu 
penaque unciarum mille fisco nostro aplicandorum quo tenendo et |35 inviolabiliter 
obsevando vobis dicto Francisco de Confecto et bonis vetsris absolucionem 
diffuncionem emissionem et relexacionem nostram huiusmodi omniaque661 et 
singula |f. 93 r. desuper contenta ilico visis presentibus cancellent, aboleant, irritent et 
annullent omnes et quoscumque processus, bonorum descripciones, 
preconitzaciones, bannimentum, foriudicacionem, sentencias omniaque alia acta et 
enatamenta contra vos et bona vestra factos, latas et facta habeantque et teneant pro 
revocatis et nullis ita quod in iu|5dicio vel extra nullam fidem faciant nullumque 
robur obtineantur firmitatis prout nos eos, eas et ea serie cum presenti revocamus, 
abolemus, irritamus et anullamus et ad cautelam auferimus ab eis et quolibet 
ipsorum secus agendi omnem potestatem irritum et inane si quid et quicquid in 
contrarium contigerit attentari harum serie detinentes. Et non contra faciant vel 
veniant aut aliquem |10 contra facere vel venire permitant racione aliqua sive causa 
si graciam nostram caram habent et penam preapositam cupiunt non subire. In cuius 
rei testimonium presentes fieri iussimus nostro communi reginalis camere Sicilie 
sigillo a tergo munitos. Datum in civitate Hispalis die XXX° mensis ianuarii none 
|15 indicionis anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo 
primo.